
VÝRAZNĚ
LEPŠÍ KONCEPT.
CG 15 – První ve své třídě s bezuhlíkovým  
a zcela uzavřeným motorem FEIN PowerDrive

FEIN-NARADI.CZ



Broušení s univerzálními motory  
se neobejde bez  

OPOTŘEBENÍ
uhlíků. Důsledek: pravidelné výpadky 
a servisní náklady.

Agresivní keramický a kovový prach  
silně zkracuje 

ŽIVOTNOST
úhlových brusek. Máte výpadky,  
prostoje a náklady na opravy.

DOKONALÁ OCHRANA.
Plně uzavřený bezuhlíkový motor FEIN PowerDrive 
a samostatně nainstalovaná elektronika motoru 
chráněná před  prachem dělají z výrobků modelové 
řady CG 15 v porovnání s výrobky s univerzálními 
motory skutečné vytrvalce. Koncepci doplňuje 
 optimalizované vedení chladi cího vzduchu a moni-
torování teploty.

UMÍ ZVLÁDAT TLAK.
V případě potřeby se aktivuje elektronická ochrana  
proti přetížení. Činnost v oblasti přetížení signalizuje 
 blikající LED. Tím je stroj chráněn a dochází k menšímu 
počtu výpadků.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ.
Plynulá elektronická regulace 
 otáček - ideální pro různé brusné 
prostředky a způsoby použití.

TAKÉ VÁS 
TO STOJÍ 
ČAS 
A  NERVY?

Práce s úhlovými bruskami je 

NEBEZPEČNÁ
a vy chcete minimalizovat  
riziko úrazu.

VYDRŽÍ   
MNOHEM  
DÉLE, STOJÍ 
VŠAK  MÉNĚ!

TAK LEHKÉ MOHOU MÍT SÍLU.
2,2 kg a 1 050 W výstupního výkonu 
 představují nejlepší poměr hmotnosti 
a  výkonu. Výrazně vyšší účinnost než  
 úhlová bruska se jmenovitým  příkonem 
1 700 W.

BEZPEČNĚ LEPŠÍ.
Účinná brzda (≤ 2 s), pozvolný rozběh, blokovací systém 
 opětovného rozběhu, kontrola zpětného rázu a kontrola 
 zaseknutí výrazně zvyšují bezpečnost práce. Volitelně lze 
 zakoupit i s funkcí AutoStop a možnost zajištění proti pádu.



MADE IN GERMANY.
Vývoj a konstrukce motorů jsou jednou z hlavních specializací 
společnosti FEIN. I nejnovější generace inovativních motorů zcela 
splňuje naše požadavky na absolutní spolehlivost a maximální 
 výkon.

NAHRADÍ 1,5 UNIVERZÁLNÍ ÚHLOVÉ BRUSKY.
Plně uzavřený bezuhlíkový motor FEIN PowerDrive představuje optimální 
ochranu proti agresivnímu keramickému a minerálnímu prachu. U uni-
verzálních motorů způsobí tento prach dříve či později jejich zničení. 
Nový  inovativní koncept motorů FEIN tomu účinně zabraňuje a umožní 
tak prodloužení životnosti stroje o více než 60 %.

TO SE VYPLATÍ. 
Technologie motoru FEIN PowerDrive se obejde bez uhlíkových kartáčů. 
To znamená méně spotřebních dílů, delší servisní intervaly a méně 
 nákladů na údržbu. Extrémně účinný motor s výkonem 1 500 W má 
o 200 W nižší jmenovitý příkon, a přesto vyšší účinnost než univerzální 
motor s výkonem 1 700 W. To šetří náklady na energie.

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM. 
Téměř jednu třetinu všech hlášených pracovních úrazů v kategorii 
 ručního elektrického nářadí způsobí úhlové brusky.* Úhlové brusky 
FEIN modelové řady CG 15 s rozsáhlou ochranou uživatele minimalizují 
rizika pro uživatele. Pracovníci proto zůstanou bez zranění a procesy 
lze plánovat. Náklady a  výdaje lze kalkulovat.

KONSTANTNÍ BROUŠENÍ S NÍZKOU HMOTNOSTÍ. 
Hmotnost pouhých 2,2 kg při výstupním výkonu 1 050 W zajišťuje 
 vynikající poměr hmotnosti a výkonu. Co možná nejmenší únavu při 
práci v náročných každodenních podmínkách zajišťují štíhlá rukojeť, 
kompaktní konstrukce a dobré vyvážení.

FEIN CG 15 BL
VAŠE PŘIDANÁ 
HODNOTA

NEJLÉPŠÍ JE TO SPOČÍTAT.
Budete zírat, jak rychle se tato investice zaplatí. A to, že samozřejmě 
dostáváte špičkový výrobek „Made in Germany“, s nímž můžete vždy 
a spolehlivě pracovat na nejvyšší úrovni, je další bonus.

TRANSPARENTNÍ NÁKLADY
Příklad sledování nákladů po dobu průměrné životnosti,  
včetně pořizovacích a servisních nákladů a nákladů na energie.

Opatření náhrady / 
zakoupení  
nového výrobku

Servis II

Servis I

Úhlová bruska CG 15 BL 
1 500 W s bezuhlíkovým 
 motorem FEIN PowerDrive

Úhlová bruska s univerzálním 
 motorem 1 700 W, včetně  
2 servisních intervalů (výměna 
 uhlíkových kartáčů)

O 60 % DELŠÍ 
ŽIVOTNOST*

*  Interní testy na základě dat. V porovnání s úhlovou bruskou 
o příkonu 1 700 W s univerzálním motorem včetně 2 servisních 
intervalů (výměna uhlíkových kartáčů).

h

CZK

ZAJISTĚTE SI NYNÍ TERMÍN 
PREZENTACE NA FEIN.CZ

Nejlépe je vyzkoušet to.
Kromě hospodárnosti a dlouhé životnosti má technologie EC 
 samozřejmě i obrovské  výhody, které se projevují okamžitě při práci. 
Motory pracují s mimořádně nízkou hlučností a vibracemi. Vysoká 
účinnost se působivě projevuje ve všech rozsazích otáček. Vše je 
umístěno do mimořádně ergonomické skříňky s optimalizovanou 
nízkou hmotností. 
Rozdíl přesvědčí i vás – slibujeme.

Brusný výkon
ve wattech, mechanický

Výkon

Příkon
ve wattech, elektrický

CG15
WSG17

2 000

1 500

1 500

1 050 1 000

2 5001 700 2 0001 000

1 000

500

LEPŠÍ ROZHODNUTÍ

UNIVERZÁLNÍ MOTOR CG 15 MOTOR FEIN POWERDRIVE

Pořizovací náklady +/– +/–  mírně vyšší pořizovací náklady, které se během doby používání více než amortizují

Produktivita – ++    nízké nároky na údržbu, méně prostojů, lepší plánovatelnost

Hospodárnost – ++    o 60 % delší životnost, nižší náklady na údržbu, nižší náklady na energie

Udržitelnost – ++    delší životnost, méně spotřebních dílů

TECHNICKÉ ÚDAJE CG 15-125 BL CG 15-150 BL
CG 15-125 

BL INOX
CG 15-125 BLP CG 15-150 BLP

CG 15-125 BLP 

INOX

Obsah dodávky 1 ochranný kryt, 1 bezklíčová rychloupínací matice, 1 protivibrační rukojeť, 1 klíč, 1 ochranný kryt pro oddělování

Jmenovitý příkon (W) 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

Výkon (W) 1 050 1 050 1 050 1 050 1 050 1 050

Volnoběžné otáčky (1/min) 3 500 – 9 000 2 800–7 000 2 800–7 000 3 500 – 9 000 2 800–7 000 2 800–7 000

Ø brusného kotouče (mm) 125 150 125 125 150 125

Ø elast. brusného talíře (mm) 125 150 125 125 150 125

Příruba M 14 M 14 M 14 M 14 M 14 M 14

Kabel se zástrčkou (m) 4 4 4 4 4 4

Hmotnost podle EPTA (kg) 2,2 2,4 2,3 2,2 2,4 2,3

Objednací číslo 7 222 67 60 7 222 78 60 7 222 86 60 7 222 76 60 7 222 77 60 7 222 85 60

* Statistika pracovních úrazů Německé  asociace zákonného úrazového pojištění 
zaměstnanců (DGUV) 2020



FEIN-NARADI.CZ

VÝKONNÉ BRUSKY.
BEZ KOMPROMISŮ.

Nářadí jednoduše on-line zaregistrujte a prodlužte 
si tak záruku nad zákonný rámec. Záruka je  poté 
3 roky (vč. nabíječek a lithium-iontových aku-
mulátorů). Seznam zemí, které jsou do programu 
zapojeny, a další informace na  
www.fein.com/warranty

3 L E TÁ Z Á R U K A 
F E I N  P L U S

Z A Ž I J T E  F E I N 
N A Ž I V O

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (obvodní soud Ulm, 
HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 
73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN - NÁŘADÍ s.r.o. , Klimentská 1746/52, CZ-110 00 Praha 1, 
Tel. +420 777 551 720, e-mail: info@fein-naradi.cz V

yt
iš

tě
n

o
 v

 N
ě

m
e

ck
u

. V
e

šk
e

ré
 ú

d
aj

e
 a

 o
b

rá
zk

y 
b

e
z 

zá
ru

ky
. Z

m
ě

n
y 

a 
ch

yb
y 

vy
h

ra
ze

n
y.

  
C

e
n

y 
p

la
tn

é
 k

 le
d

n
u

 2
0

2
3

.  
 1

 8
8

 4
1 

74
0

 1
1 

0
   

0
2

.2
3

   
C

Z

Jednoduše si rezervujte bezplatný  
on-line termín prezentace na adrese  
www.fein.cz/předvádění

4 014586 467832


